



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Otium Dormant ApS

Guldvej 12, 3060 Espergærde

CVR-nr. 26 11 11 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Søren Møller Garp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Otium Dormant ApS
Guldvej 12
3060 Espergærde

CVR-nr.: 26 11 11 45
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ruth Garp
Søren Møller Garp

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.650 kr. mod -2.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.188 kr. mod 18.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Driftsresultat	-3.650	-2.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.694	723
Andre finansielle indtægter	7.661	22.280
1 Øvrige finansielle omkostninger	-835	0
Resultat før skat	82.870	20.153
Skat af årets resultat	-682	-1.570
Ordinært resultat efter skat	82.188	18.583
Årets resultat	82.188	18.583
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	723
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-21.212	-83.340
Disponeret i alt	82.188	18.583



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	553.335	473.641
Finansielle anlægsaktiver i alt	553.335	473.641
Anlægsaktiver i alt	553.335	473.641
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.318	8.515
Tilgodehavender i alt	28.318	8.515
Likvide beholdninger	1.195.165	1.013.274
Omsætningsaktiver i alt	1.223.483	1.021.789
Aktiver i alt	1.776.818	1.495.430



Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	324.104	324.104
5 Overført resultat	921.314	939.326
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	1.473.818	1.489.630
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	2.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	0
Anden gæld	0	3.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.000	5.800
Gældsforpligtelser i alt	303.000	5.800
Passiver i alt	1.776.818	1.495.430
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	835	0	
	<u>835</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	149.537	149.537	
Kostpris 31. december 2016	<u>149.537</u>	<u>149.537</u>	
Opskrivninger 1. januar 2016	324.104	323.381	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.694	723	
Opskrivninger 31. december 2016	<u>403.798</u>	<u>324.104</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>553.335</u>	<u>473.641</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zealand Agencies ApS, Espergærde	100 %	553.335	79.696
		<u>553.335</u>	<u>79.696</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016		324.104	323.381
Resultatandel		0	723
		<u>324.104</u>	<u>324.104</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	939.326	1.022.666
Årets overførte overskud eller underskud	-21.212	-83.340
Regulering	<u>3.200</u>	<u>0</u>
	<u>921.314</u>	<u>939.326</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


